РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № _226_
	Принято 43-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	__09.04.2021__ г. №__226_

Об отмене Решения Совета народных депутатов МО Еленовское сельское поселение» №81 от 07.05.2018г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования «Еленовское сельское поселение», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Еленовское сельское поселение», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

       В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с действующим законодательством, руководствуясь Уставом, Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :
1.Признать утратившими силу Решения Совета народных депутатов муниципального  образования «Еленовское сельское поселение» №81 от 07.05.2018г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования «Еленовское сельское поселение», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Еленовское сельское поселение», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.Опубликовать данное Решение в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить  на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава

МО «Еленовское сельское поселение»                               Е.А.Клинова